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Sveučilište u Zagrebu 
Grafički fakultet 
Zagreb, 18. listopad.2011. 
 

 
Mentori voditelji studenata 1. godine studija u ak.god. 2011/12 

 
 
Prema Statutu Sveučilišta u Zagrebu  (članak 56/2), Statutu Grafičkog  fakulteta  (članak 32)  i 

Zakonu  o  znanstvenoj  djelatnosti  i  visokom  obrazovanju  (članak  87/1),  studentima  prve  godine 
preddiplomskog  studija dodjeljuje  se  voditelj  izborom  iz  redova nastavnika  studija koji ostaje voditelj 
studentu do kraja studija.  

Popis  voditelja  i  dodijeljenih  im  studenata  objavljuje  se  na  oglasnim  pločama  i  na  Internet 
stranicama Fakulteta. 

Voditelj  studentu  pomaže  savjetima  u  vezi  sa  studijem  (snalaženje  na 
Fakultetu,  pohađanje  nastave,  učenje,  polaganje  ispita,  znanstveni  rad,  prijava  i  izrada  završnog  ili 
diplomskog rada). 

Voditelj ne mora biti i mentor stručne prakse i završnog rada. 
Dužnost je voditelja biti na raspolaganju dodijeljenim mu studentima u zakazano vrijeme barem 

jednom tjedno. 
Student je dužan javiti se mentoru voditelju do kraja listopada tekuće godine. 

 
Student  e‐mail  Mentor voditelj 
Adanić Dino  Dino.Adanic@grf.hr    

Bačeković Ivan  Ivan.Bacekovic@grf.hr  Irena Bates,dipl.ing. 

Bačić Sveto  Sveto.Bacic@grf.hr  Katedra za tisak 

Balić Enis  Enis.Balic@grf.hr   irena.bates@grf.hr  

Bartulica Lea  Lea.Bartulica@grf.hr    

Bašić Martina  Martina.Basic@grf.hr    

Baškarad Vlado  Vlado.Baskarad@grf.hr    

Bečica Tina  Tina.Becica@grf.hr  Iva Bilušić, dipl.ing. 

Bednaić Stephan  Stephan.Bednaic@grf.hr  Katedra za grafičke strojeve 

Beštak Andrej  Andrej.Bestak@grf.hr   iva.bilusic@grf.hr  

Bevandić Jelena  Jelena.Bevandic@grf.hr    

Bokan Damir  Damir.Bokan@grf.hr    

Bošnjak Mladen  Mladen.Bosnjak@grf.hr    

Božičević Viktor  Viktor.Bozicevic@grf.hr  Josip Bota, dipl.ing. 

Breber Tin  Tin.Breber@grf.hr  Katedra za likovnu kulturu i grafički 
dizajn Bunčić Valerija  Valerija.Buncic@grf.hr 

Cvitković Josipa  Josipa.Cvitkovic@grf.hr  josip.bota@grf.hr  

Čondrić Vilma  Vilma.Condric@grf.hr    

Ćorić Mario  Mario.Coric@grf.hr    

Dabić Maja  Maja.Dabic@grf.hr  Mr.sc. Diana Bratić 

Damjanović Marina  Marina.Damjanovic@grf.hr  Katedra za ekonomiju 

Danilović Marko  Marko.Danilovic@grf.hr   diana.bratic@grf.hr  

Dasović Eva  Eva.Dasovic@grf.hr    
De Carina Koraljka  Koraljka.De Carina@grf.hr    
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Student  e‐mail  Mentor voditelj 

Dobranić Martina  Martina.Dobranic@grf.hr    

Dragović Stella  Stella.Dragovic@grf.hr  Tomislav Cigula, dipl.ing. 

Drakšić Marko  Marko.Draksic@grf.hr  Katedra za tiskovne forme   

Dubičanac Maja  Maja.Dubicanac@grf.hr   tomislav.cigula@grf.hr  

Dujmović Luka  Luka.Dujmovic@grf.hr    
Duždagić Ivan  Ivan.Duzdagic@grf.hr    

Đonlić Terezija  Terezija.Donlic@grf.hr    

Fabijanić Tomislav  Tomislav.Fabijanic@grf.hr  Jurica Dolić, dipl.ing. 

Fluka Filip  Filip.Fluka@grf.hr  Katedra za likovnu kulturu i grafički 
dizajn Furdi Danijel  Danijel.Furdi@grf.hr 

Galić Josipa  Josipa.Galic@grf.hr  jurica.dolic@grf.hr  

Golubić Andreja  Andreja.Golubic@grf.hr    

Grbeša Ana Marija  Ana.Marija.Grbesa@grf.hr    

Gregurović Petra  Petra.Gregurovic@grf.hr  Dr.sc.Davor Donevski 

Hackenberger 
Kutuzović Anna Maria 

Anna.Maria.Hackenberger.Kutuzovic@grf.hr Katedra za grafičke strojeve 

Hajrudinović Sabina  Sabina.Hajrudinovic@grf.hr  davor.donevski@grf.hr  

Hlevnjak Ivan  Ivan.Hlevnjak@grf.hr    
Horvat Lara  Lara.Horvat@grf.hr    
Hren Marko  Marko.Hren@grf.hr 
Ivanković Marko  Marko.Ivankovic@grf.hr  Dr.sc.Krešimir Dragčević 

Ivičević Hrvoje  Hrvoje.Ivicevic@grf.hr  Katedra za tiskovne forme   

Jakić Kristijan  Kristijan.Jakic@grf.hr   kresimir.dragcevic@grf.hr 

Jambrović Marko  Marko.Jambrovic@grf.hr    
Jerić Josip  Josip.Jeric@grf.hr    
Jović Tanja  Tanja.Jovic@grf.hr    

Jukica Irena  Irena.Jukica@grf.hr  Katarina Itrić, dipl.ing. 

Junaković Franko  Franko.Junakovic@grf.hr  Katedra za fiziku u grafičkoj 
tehnologiji Jurjević Roko  Roko.Jurjevic@grf.hr 

Kapović Dino  Dino.Kapovic@grf.hr   katarina.itric@grf.hr  

Karin Marija  Marija.Karin@grf.hr    

Kelava Ante  Ante.Kelava@grf.hr    

Kelava Mario  Mario.Kelava@grf.hr  Dr.sc. Sonja Jamnicki 

Klarin Lucia  Lucia.Klarin@grf.hr  Katedra za materijale u grafičkoj 
tehnologiji Knapić Luka  Luka.Knapic@grf.hr 

Knežević Mihajlo  Mihajlo.Knezevic@grf.hr   sonja.jamnicki@grf.hr  

Knoell Ivana  Ivana.Knoell@grf.hr    

Kobaš Dominik  Dominik.Kobas@grf.hr    

Kolenko Barbara  Barbara.Kolenko@grf.hr  Tigran Jokić, dipl.ing. 

Koletić Bernarda  Bernarda.Koletic@grf.hr  Katedra za inženjersku grafiku i 
mehaniku Korač Relja  Relja.Korac@grf.hr 

Kovačić Vedrana  Vedrana.Kovacic@grf.hr  tigran.jokic@grf.hr  

Krunić Mislav  Mislav.Krunic@grf.hr    
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Student  e‐mail  Mentor voditelj 

Kujundžić Marin  Marin.Kujundzic@grf.hr    

Kukavica Paula  Paula.Kukavica@grf.hr  Mr.sc. Denis Jurečić 

Kunc Matija  Matija.Kunc@grf.hr  Katedra za ambalažu, knjigoveštvo i 
projektiranje  Lapov Krševan  Krsevan.Lapov@grf.hr 

Lenartić Matija  Matija.Lenartic@grf.hr  denis.jurecic@grf.hr  
Lešić Ana  Ana.Lesic@grf.hr    

Leto Luka  Luka.Leto@grf.hr    

Liplin Marko  Marko.Liplin@grf.hr  Mr.sc. Vanda Jurković  

Lučić Ivan  Ivan.Lucic@grf.hr  Katedra za likovnu kulturu i grafički 
dizajn Maček Mirela  Mirela.Macek@grf.hr 

Mačković Vesna  Vesna.Mackovic@grf.hr   vanda.jurkovic.benic@grf.hr  

Mahmet Diana  Diana.Mahmet@grf.hr    

Majetić Josipa  Josipa.Majetic@grf.hr    

Marić Ante  Ante.Maric@grf.hr  Dr.sc. Tajana Koren  

Marinić Dijana  Dijana.Marinic@grf.hr 
Katedra za tiskarski slog i računala 

Markanović Maja  Maja.Markanovic@grf.hr 
Martinec Tena  Tena.Martinec@grf.hr   tajana.koren@grf.hr  

Maslovara Andrej  Andrej.Maslovara@grf.hr    

Matičić Borna  Borna.Maticic@grf.hr    

Mehtić Adam  Adam.Mehtic@grf.hr  Dorotea Kovačević, dipl ing. 

Mejaški Sabina  Sabina.Mejaski@grf.hr  Katedra za likovnu kulturu i grafički 
dizajn Mihaljević Antonija  Antonija.Mihaljevic@grf.hr 

Mijoč Slavko  Slavko.Mijoc@grf.hr   dorotea.kovacevic@grf.hr 

Mikuljan Sara  Sara.Mikuljan@grf.hr    
Milaković Vanja  Vanja.Milakovic@grf.hr    
Milin Nina  Nina.Milin@grf.hr  Dr.sc. Igor Majnarić, viši asistent 

Mozetić Nikol  Nikol.Mozetic@grf.hr  Katedra za tisak 

Mršić Marko  Marko.Mrsic@grf.hr   igor.majnaric@grf.hr  

Mujdanović Šejla  Sejla.Mujdanovic@grf.hr    
Mušančić Branimir  Branimir.Musancic@grf.hr    
Novosel Zvonimir  Zvonimir.Novosel@grf.hr  Katja Petric Maretić, dipl.ing. 

Orban Silvestar  Silvestar.Orban@grf.hr  Katedra za fiziku u grafičkoj 
tehnologiji Oreč Barbara  Barbara.Orec@grf.hr 

Osmanović Kristina 
Sendy 

Kristina.Sendy.Osmanovic@grf.hr   kpetric@grf.hr 

Peček Karmela  Karmela.Pecek@grf.hr    

Pećanić Sara  Sara.Pecanic@grf.hr    

Pepelko Jasmin  Jasmin.Pepelko@grf.hr  Mile Matijević, dipl.ing. 

Perčinlić Ivana  Ivana.Percinlic@grf.hr  Katedra za tisak 

Perica Luka  Emilija.Perica@grf.hr   mile.matijevic@grf.hr  

Perica Emilija  Luka.Perica@grf.hr    

Peštelić Aida  Aida.Pestelic@grf.hr    
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Student  e‐mail  Mentor voditelj 

Pioker Tena  Tena.Pioker@grf.hr    
Pocrnić Kristina  Kristina.Pocrnic@grf.hr  Ana Nemec, prof 

Popović Karlo  Karlo.Popovic@grf.hr  Katedra za društvene predmete 

Popović Vedran  Vedran.Popovic@grf.hr  ana.nemec@grf.hr  

Prosinečki Karlo  Karlo.Prosinecki@grf.hr    
Puđak Tomislav  Tomislav.Pudak@grf.hr    
Račić Tomislav  Tomislav.Racic@grf.hr    
Radalj Ante  Ante.Radalj@grf.hr  Dr.sc. Ante Poljičak  

Radas Martin  Martin.Radas@grf.hr  Katedra za reprodukcijsku  

Radić Stjepan  Stjepan.Radic@grf.hr  fotografiju 

Raić Gorana  Gorana.Raic@grf.hr   ante.poljicak@grf.hr  

Rendulić Ana  Ana.Rendulic@grf.hr    
Rezo Ante  Ante.Rezo@grf.hr    
Romić Ante  Ante.Romic@grf.hr  Suzana Pasanec Preprotić, dipl.ing. 

Shaikh Denny  Denny.Shaikh@grf.hr  Katedra za ambalažu, knjigoveštvo i 
projektiranje Skender Anamarija  Anamarija.Skender@grf.hr 

Spajić Karlo  Karlo.Spajic@grf.hr  suzana.pasanec.preprotic@grf.hr 
Stoponja Olja  Olja.Stoponja@grf.hr    
Stupić Ivan  Ivan.Stupic@grf.hr    

Šabić Ana  Ana.Sabic@grf.hr  Marija Prša, dipl.ing. 

Šambar Tomislav  Tomislav.Sambar@grf.hr  Katedra za matematiku 

Šeremet Matea  Matea.Seremet@grf.hr   marija.prsa@grf.hr  

Šipura Veselko  Veselko.Sipura@grf.hr    

Šprem Lana  Lana.Sprem@grf.hr    

Štor Mateja  Mateja.Stor@grf.hr    

Tocko Bonita  Bonita.Tocko@grf.hr  Maja Rudolf, dipl.ing. 

Trohar Diana  Diana.Trohar@grf.hr  Katedra za tiskarski slog i računala 

Tuksar Dubravko  Dubravko.Tuksar@grf.hr   maja.rudolf@grf.hr  

Turk Stela  Stela.Turk@grf.hr    
Ujdur Martina  Martina.Ujdur@grf.hr    
Uvodić Ema  Ema.Uvodic@grf.hr    
Varga Robert  Robert.Varga@grf.hr  Dr.sc. Tibor Skala, asistent 

Vitković Hrvoje  Hrvoje.Vitkovic@grf.hr  Katedra za multimedij i 
informacijske sustave Vrbanec Goran  Goran.Vrbanec@grf.hr 

Vrkić Marko  Marko.Vrkic@grf.hr   tibor.skala@grf.hr  

Vulić Nikolina  Nikolina.Vulic@grf.hr    

Zdelar Blanka  Blanka.Zdelar@grf.hr    

Zovko Matija  Matija.Zovko@grf.hr  Dr.sc.Nikolina Stanić‐Loknar 

Žnidarić Jan  Jan.Znidaric@grf.hr  Katedra za tiskarski slog i računala 

Žugčić Ivana  Ivana.Zugcic@grf.hr   nikolina.stanic@grf.hr  

Žužić Ana  Ana.Zuzic@grf.hr    
 
              Prodekanica za nastavu i znanost: 
 

Izv.prof.dr.sc. Željka Barbarić – Mikočević 


